
Zarządzenie Nr 44/2005

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 6 lipca 2005 r.

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli  ubiegających się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1491 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia           26

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  dla  nauczyciela  religii  –  Pani  Karoliny

Sosnowskiej  zatrudnionej  w  Szkole  Podstawowej  w  Barłogach  ubiegającej  się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

1/ Przewodniczący    Kierownik ZEAS w Grzegorzewie - Jolanta Cieślak
2/ Przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny
- Jadwiga Kruszyna

3/ Dyrektor Szkoły Podstawowej w Barłogach - Dariusz Tylak
4/ Ekspert z listy MENiS - Marianna Marciniak
5/ Ekspert z listy MENiS - Ireneusz Borzęda

§ 2

Ustalam dla eksperta wynagrodzenie w wysokości 150 złotych za posiedzenie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Bożena Dominiak

         Wójt Gminy Grzegorzew

               


